GNAND

www lignanocircuit.com

) +390431 558000 i

_ e
2H ENDURANCE - Finale 31/07/2022 - 11:02
Pit stops 2h 19 dicembre
24 - SUNLIFE
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:32 00:19:32 22 00:00:00 49.988 53.207 2:00.591 00:21:32
2 44 00:41:02 00:19:29 22 00:00:00 50.189 53.089 2:00.405 00:43:03
3 66 01:02:26 00:19:23 22 00:00:00 50.110 52.795 2:00.656 01:04:27
4 69 01:07:05 00:02:38 3 00:00:00 50.392 51.870 2:00.422 01:09:06
5 87 01:24:54 00:15:48 18 00:00:00 49.882 52.578 2:00.373 01:26:54
6 108 01:45:21 00:18:26 21 00:00:00 49.826 52.627 2:00.335 01:47:22
7 109 01:48:14 00:00:52 1 00:00:00 2:00.349 01:50:14
8 120 02:00:01 00:09:46 1" 00:00:00 52.850 53.222 - (Arrivo)
11 - HESKETH RCING TEAM
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:45 00:19:45 22 00:00:00 52.105 53.875 2:01.071 00:21:46
2 44 00:41:16 00:19:29 22 00:00:00 50.415 53.075 2:00.245 00:43:16
3 66 01:02:46 00:19:29 22 00:00:00 50.743 53.099 2:01.065 01:04:47
4 85 01:21:32 00:16:45 19 00:00:00 50.544 52.789 2:00.514 01:23:32
5 94 01:31:31 00:07:58 9 00:00:00 50.810 52.893 2:01.328 01:33:32
6 100 01:38:52 00:05:19 6 00:00:00 51.223 52.882 2:00.608 01:40:53
7 107 01:47:04 00:06:11 7 00:00:00 50.888 52.756 2:01.481 01:49:05
8 120 02:00:39 00:11:33 13 00:00:00 52.998 53.184 - (Arrivo)
4 - PLAN RACING PELIKANS
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:43 00:19:43 22 00:00:00 50.838 53.668 2:01.056 00:21:45
2 44 00:41:12 00:19:27 22 00:00:00 50.843 52.974 2:01.266 00:43:13
3 66 01:02:44 00:19:30 22 00:00:00 50.428 53.106 2:01.483 01:04:45
4 85 01:21:33 00:16:47 19 00:00:00 50.894 52.923 2:00.455 01:23:33
5 97 01:34:11 00:10:37 12 00:00:00 50.712 52.995 2:01.368 01:36:12
6 104 01:42:26 00:06:14 7 00:00:00 51.048 53.226 2:00.552 01:44:27
7 106 01:46:13 00:01:46 2 00:00:00 51.427 51.427 2:01.060 01:48:15
8 120 02:00:41 00:12:26 14 00:00:00 52.728 53.235 - (Arrivo)
16 - ANUBI RACING
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:34 00:19:34 22 00:00:00 50.230 53.347 2:00.434 00:21:35
2 44 00:41:06 00:19:31 22 00:00:00 50.456 53.138 2:09.942 00:43:16
3 66 01:02:43 00:19:27 22 00:00:00 50.540 52.974 2:10.678 01:04:54
4 87 01:23:26 00:18:32 21 00:00:00 50.197 52.899 2:00.342 01:25:27
5 94 01:31:41 00:06:14 7 00:00:00 50.619 53.134 2:00.625 01:33:41
6 95 01:34:33 00:00:52 1 00:00:00 2:00.380 01:36:34
7 109 01:48:53 00:12:19 14 00:00:00 50.116 52.682 2:00.573 01:50:54
8 120 02:00:42 00:09:47 1" 00:00:00 52.939 53.275 - (Arrivo)
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2H ENDURANCE - Finale 31/07/2022 - 11:02
Pit stops 2h 19 dicembre
23 - ROCAMBOLESCA
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:32 00:19:32 22 00:00:00 50.441 53.258 2:01.120 00:21:34
2 44 00:41:17 00:19:43 22 00:00:00 51.386 53.696 2:00.462 00:43:17
3 65 01:01:51 00:18:33 21 00:00:00 50.330 52.925 2:01.285 01:03:52
4 86 01:22:30 00:18:38 21 00:00:00 50.819 53.152 2:00.338 01:24:31
5 98 01:35:05 00:10:34 12 00:00:00 50.261 52.704 2:01.421 01:37:06
6 99 01:37:59 00:00:52 1 00:00:00 2:00.477 01:40:00
7 110 01:49:45 00:09:45 11 00:00:00 50.526 53.080 2:01.041 01:51:46
8 120 02:00:49 00:09:02 10 00:00:00 53.772 54.144 - (Arrivo)
22 - AMB KARTING TEAM
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:53 00:18:53 21 00:00:00 51.205 53.869 2:01.323 00:20:54
2 43 00:40:22 00:19:27 22 00:00:00 50.779 52.983 2:01.252 00:42:24
3 64 01:01:04 00:18:39 21 00:00:00 50.816 53.249 2:01.541 01:03:05
4 79 01:16:26 00:13:20 15 00:00:00 51.245 53.247 2:01.251 01:18:27
5 84 01:22:55 00:04:28 5 00:00:00 51.238 53.269 2:01.103 01:24:56
6 105 01:43:31 00:18:34 21 00:00:00 50.851 52.968 2:01.373 01:45:32
7 106 01:46:25 00:00:52 1 00:00:00 2:01.233 01:48:26
8 119 02:00:03 00:11:37 13 00:00:00 53.188 53.556 - (Arrivo)
3 - NELLO CAFE RACING
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:32 00:19:32 22 00:00:00 50.349 53.301 2:00.366 00:21:33
2 44 00:41:11 00:19:38 22 00:00:00 50.728 53.478 1:59.851 00:43:11
3 66 01:02:39 00:19:28 22 00:00:00 50.719 53.025 2:10.700 01:04:50
4 74 01:11:58 00:07:07 8 00:00:00 50.901 53.181 2:00.361 01:13:58
5 84 01:22:52 00:08:54 10 00:00:00 50.701 53.260 2:00.424 01:24:53
6 93 01:32:53 00:07:59 9 00:00:00 51.551 53.132 2:00.458 01:34:53
7 100 01:41:07 00:06:13 7 00:00:00 50.484 53.076 2:00.208 01:43:07
8 119 02:00:10 00:17:03 19 00:00:00 53.575 53.787 - (Arrivo)
2 - LIGNANO PRO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 15 00:13:38 00:13:38 15 00:00:00 50.907 54.377 2:00.467 00:15:39
2 20 00:20:08 00:04:29 5 00:00:00 51.344 53.307 2:00.180 00:22:08
3 42 00:41:52 00:19:44 22 00:00:00 50.999 53.747 2:00.283 00:43:53
4 64 01:03:18 00:19:25 22 00:00:00 50.578 52.878 2:00.830 01:05:19
5 85 01:24:02 00:18:43 21 00:00:00 51.263 53.401 2:00.267 01:26:02
6 100 01:39:25 00:13:22 15 00:00:00 50.991 53.328 2:00.694 01:41:25
7 105 01:45:53 00:04:27 5 00:00:00 50.958 53.066 2:00.170 01:47:53
8 119 02:00:20 00:12:26 14 00:00:00 52.934 53.187 - (Arrivo)
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2H ENDURANCE - Finale 31/07/2022 - 11:02
Pit stops 2h 19 dicembre
12 - FE TEAM
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:45 00:19:45 22 00:00:00 51.751 53.695 2:01.273 00:21:46
2 43 00:40:21 00:18:35 21 00:00:00 50.292 52.987 2:07.273 00:42:28
3 58 00:55:56 00:13:27 15 00:00:00 52.126 53.735 2:00.668 00:57:57
4 63 01:02:25 00:04:28 5 00:00:00 51.141 53.207 2:00.714 01:04:26
5 84 01:23:08 00:18:42 21 00:00:00 51.262 53.331 2:00.721 01:25:09
6 95 01:34:57 00:09:48 1" 00:00:00 51.094 53.270 2:00.948 01:36:58
7 101 01:42:21 00:05:22 6 00:00:00 51.167 53.419 2:00.634 01:44:21
8 119 02:00:23 00:16:01 18 00:00:00 53.076 53.318 - (Arrivo)
9 - RACING PRODUCT
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 19 00:17:08 00:17:08 19 00:00:00 50.855 53.871 2:00.698 00:19:08
2 40 00:37:50 00:18:41 21 00:00:00 51.846 53.327 2:00.938 00:39:51
3 61 00:58:34 00:18:43 21 00:00:00 51.819 53.401 2:00.923 01:00:35
4 82 01:19:16 00:18:41 21 00:00:00 50.761 53.298 2:01.250 01:21:18
5 93 01:31:08 00:09:50 11 00:00:00 50.799 53.444 2:00.777 01:33:09
6 97 01:36:44 00:03:34 4 00:00:00 51.478 53.151 2:00.540 01:38:44
7 107 01:47:39 00:08:54 10 00:00:00 51.029 53.320 2:00.728 01:49:40
8 119 02:00:24 00:10:44 12 00:00:00 53.345 53.553 - (Arrivo)
18 - SCUDERIA SERENISSIMA
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:55 00:18:55 21 00:00:00 51.327 53.922 2:00.413 00:20:56
2 43 00:40:33 00:19:37 22 00:00:00 51.051 53.435 2:00.221 00:42:34
3 62 00:59:33 00:16:59 19 00:00:00 51.555 53.542 2:00.047 01:01:33
4 81 01:18:32 00:16:59 19 00:00:00 51.318 53.565 2:00.383 01:20:33
5 99 01:36:35 00:16:02 18 00:00:00 51.329 53.410 2:00.278 01:38:36
6 100 01:39:29 00:00:53 1 00:00:00 2:00.029 01:41:29
7 101 01:42:22 00:00:52 1 00:00:00 2:00.435 01:44:22
8 119 02:00:32 00:16:09 18 00:00:00 53.563 53.810 - (Arrivo)
10 - G&C GRAN PRIX RACING
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:42 00:18:42 21 00:00:00 51.131 53.341 2:01.062 00:20:43
2 41 00:38:51 00:18:07 20 00:00:00 52.194 54.239 2:01.458 00:40:52
3 60 00:57:52 00:17:00 19 00:00:00 51.274 53.598 2:00.757 00:59:53
4 78 01:16:02 00:16:08 18 00:00:00 53.512 53.704 2:01.002 01:18:03
5 90 01:28:41 00:10:38 12 00:00:00 50.650 53.084 2:00.812 01:30:42
6 97 01:36:56 00:06:14 7 00:00:00 50.936 53.153 2:00.442 01:38:57
7 108 01:48:46 00:09:49 1" 00:00:00 51.191 53.427 2:00.899 01:50:47
8 119 02:00:40 00:09:53 1" 00:00:00 53.603 53.772 - (Arrivo)
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2H ENDURANCE - Finale 31/07/2022 - 11:02
Pit stops 2h 19 dicembre

15 - RP ERBA PIU' ACADEMY

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 20 00:18:07 00:18:07 20 00:00:00 50.813 54.103 2:01.377 00:20:08
2 41 00:38:52 00:18:43 21 00:00:00 52.632 53.401 2:11.698 00:41:04
3 60 00:58:08 00:17:04 19 00:00:00 52.560 53.824 2:01.033 01:00:09
4 79 01:17:04 00:16:54 19 00:00:00 51.640 53.260 2:01.458 01:19:05
5 93 01:31:36 00:12:30 14 00:00:00 51.437 53.459 2:01.150 01:33:37
6 100 01:39:53 00:06:15 7 00:00:00 51.755 53.416 2:01.100 01:41:54
7 104 01:45:28 00:03:34 4 00:00:00 51.736 53.063 2:01.146 01:47:29
8 119 02:00:52 00:13:22 15 00:00:00 53.130 53.394 - (Arrivo)
6 - ENDURANCE RACING TEAM ITALIA
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:44 00:19:44 22 00:00:00 51.325 53.688 2:00.739 00:21:45
2 33 00:31:43 00:09:58 1" 00:00:00 52.323 54.217 2:00.332 00:33:44
3 55 00:53:24 00:19:40 22 00:00:00 51.641 53.553 2:00.871 00:55:25
4 63 01:02:41 00:07:16 8 00:00:00 52.750 54.291 2:02.919 01:04:44
5 71 01:11:53 00:07:08 8 00:00:00 51.227 53.290 2:00.683 01:13:54
6 81 01:23:00 00:09:06 10 00:00:00 52.578 54.524 2:00.063 01:25:01
7 102 01:43:38 00:18:37 21 00:00:00 50.850 53.129 2:00.541 01:45:38
8 118 02:00:14 00:14:35 16 00:00:00 54.199 54.643 - (Arrivo)
13 - MOLESTO KARTING TEAM
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 17 00:15:24 00:15:24 17 00:00:00 51.497 54.121 2:01.383 00:17:26
2 28 00:27:22 00:09:56 1" 00:00:00 51.971 53.953 2:01.248 00:29:23
3 47 00:46:26 00:17:02 19 00:00:00 50.896 53.718 2:01.019 00:48:27
4 67 01:06:25 00:17:57 20 00:00:00 51.551 53.799 2:01.192 01:08:26
5 80 01:20:07 00:11:41 13 00:00:00 51.439 53.785 2:01.432 01:22:09
6 94 01:34:39 00:12:30 14 00:00:00 51.435 53.419 2:01.148 01:36:41
7 105 01:46:38 00:09:57 1" 00:00:00 51.603 54.157 2:01.200 01:48:39
8 118 02:00:21 00:11:41 13 00:00:00 53.421 53.771 - (Arrivo)
17 - K8
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 13 00:11:51 00:11:51 13 00:00:00 51.483 54.320 2:00.812 00:13:52
2 28 00:27:35 00:13:43 15 00:00:00 52.278 54.631 2:00.206 00:29:35
3 43 00:43:00 00:13:24 15 00:00:00 51.576 53.458 2:00.906 00:45:01
4 58 00:58:34 00:13:32 15 00:00:00 51.760 54.026 2:02.039 01:00:36
5 73 01:14:07 00:13:31 15 00:00:00 51.445 53.960 2:00.843 01:16:08
6 88 01:29:45 00:13:36 15 00:00:00 52.044 54.315 2:00.844 01:31:45
7 104 01:46:05 00:14:19 16 00:00:00 50.986 53.566 2:00.607 01:48:05
8 118 02:00:46 00:12:40 14 00:00:00 53.933 54.211 - (Arrivo)
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2H ENDURANCE - Finale 31/07/2022 - 11:02
Pit stops 2h 19 dicembre
7 - ERT DUCK JUNIOR

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 19 00:17:37 00:17:37 19 00:00:00 52.690 55.378 2:01.546 00:19:38
2 41 00:39:21 00:19:42 22 00:00:00 50.653 53.655 2:07.595 00:41:28
3 61 00:59:39 00:18:10 20 00:00:00 50.864 54.418 2:00.312 01:01:39
4 83 01:21:12 00:19:32 22 00:00:00 50.919 53.231 2:01.352 01:23:13
5 91 01:30:28 00:07:15 8 00:00:00 51.800 54.245 2:00.537 01:32:29
6 95 01:36:03 00:03:34 4 00:00:00 50.728 52.993 2:10.972 01:38:14
7 103 01:45:31 00:07:16 8 00:00:00 52.317 54.313 2:00.207 01:47:32
8 117 02:00:04 00:12:32 14 00:00:00 53.306 53.627 - (Arrivo)
5 - AMB YOUNGERS TEAM

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 1 00:01:05 00:01:05 1 00:00:00 58.573 58.573 2:02.362 00:03:07
2 18 00:18:45 00:15:38 17 00:00:00 52.752 54.870 2:02.199 00:20:47
3 37 00:37:59 00:17:11 19 00:00:00 53.252 54.119 2:01.638 00:40:00
4 57 00:58:09 00:18:09 20 00:00:00 53.422 54.356 2:01.374 01:00:11
5 75 01:16:32 00:16:21 18 00:00:00 51.992 54.311 2:01.482 01:18:33
6 96 01:37:31 00:18:57 21 00:00:00 52.195 54.072 2:01.706 01:39:32
7 106 01:48:38 00:09:05 10 00:00:00 52.659 54.438 2:01.111 01:50:39
8 117 02:00:32 00:09:53 11 00:00:00 53.314 53.744 - (Arrivo)
14 - KEEP APHALT

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 18 00:16:44 00:16:44 18 00:00:00 52.303 55.432 2:03.644 00:18:47
2 31 00:30:34 00:11:46 13 00:00:00 51.782 54.120 2:01.993 00:32:36
3 46 00:46:10 00:13:33 15 00:00:00 50.881 54.115 2:12.087 00:48:22
4 60 01:01:08 00:12:45 14 00:00:00 53.175 54.560 2:01.823 01:03:09
5 73 01:15:01 00:11:52 13 00:00:00 52.240 54.607 2:02.137 01:17:03
6 89 01:31:24 00:14:20 16 00:00:00 50.182 53.676 2:02.039 01:33:26
7 101 01:44:21 00:10:54 12 00:00:00 52.029 54.413 2:01.404 01:46:22
8 117 02:00:50 00:14:28 16 00:00:00 53.620 54.168 - (Arrivo)
21 - TALMARACING TEAM

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 15 00:13:59 00:13:59 15 00:00:00 52.769 55.565 2:00.723 00:15:59
2 34 00:33:20 00:17:20 19 00:00:00 52.924 54.671 2:02.332 00:35:22
3 46 00:46:18 00:10:55 12 00:00:00 52.902 54.461 2:01.671 00:48:20
4 58 00:59:14 00:10:54 12 00:00:00 51.630 54.315 2:01.088 01:01:15
5 73 01:14:54 00:13:38 15 00:00:00 52.674 54.411 2:01.489 01:16:55
6 86 01:28:45 00:11:49 13 00:00:00 51.565 54.328 2:01.505 01:30:46
7 101 01:44:30 00:13:43 15 00:00:00 53.036 54.766 2:01.371 01:46:31
8 116 02:00:04 00:13:32 15 00:00:00 53.144 54.064 - (Arrivo)

LIGNANO CIRCUIT - Lignano Circuit short Pagina5/6 31/07/2022 - Apex Timing GoKarts 4.30.10 @



GNAND

www lignanocircuit.com

) +390431 558000 i

_ e
2H ENDURANCE - Finale 31/07/2022 - 11:02
Pit stops 2h 19 dicembre
8 - HOBIE KART

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 20 00:18:34 00:18:34 20 00:00:00 52.772 55.403 2:01.906 00:20:35
2 39 00:37:50 00:17:14 19 00:00:00 52.838 54.327 2:11.958 00:40:02
3 51 00:50:58 00:10:56 12 00:00:00 52.538 54.541 2:01.655 00:53:00
4 63 01:03:49 00:10:49 12 00:00:00 51.206 53.881 2:01.509 01:05:51
5 79 01:20:25 00:14:33 16 00:00:00 53.118 54.519 2:01.250 01:22:26
6 90 01:32:18 00:09:51 1" 00:00:00 51.020 53.601 2:01.550 01:34:19
7 104 01:47:02 00:12:42 14 00:00:00 52.156 54.357 2:11.630 01:49:13
8 116 02:00:05 00:10:51 12 00:00:00 53.438 54.170 - (Arrivo)
20 - BDSM RACING

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 16 00:14:53 00:14:53 16 00:00:00 53.639 55.484 2:20.703 00:17:14
2 34 00:33:44 00:16:29 18 00:00:00 52.098 54.797 2:02.394 00:35:46
3 55 00:54:43 00:18:57 21 00:00:00 53.128 54.027 2:02.204 00:56:45
4 70 01:10:31 00:13:45 15 00:00:00 53.266 54.902 2:01.952 01:12:33
5 83 01:24:17 00:11:44 13 00:00:00 51.302 53.980 2:11.734 01:26:29
6 90 01:32:52 00:06:23 7 00:00:00 53.880 54.451 2:00.957 01:34:53
7 101 01:44:56 00:10:02 1" 00:00:00 52.597 54.575 2:01.913 01:46:58
8 116 02:00:28 00:13:30 15 00:00:00 53.453 53.900 - (Arrivo)
1 - LOLE RACING TEAM

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 18 00:17:04 00:17:04 18 00:00:00 54.896 56.540 2:01.830 00:19:06
2 37 00:36:27 00:17:21 19 00:00:00 52.410 54.643 2:01.550 00:38:28
3 54 00:54:10 00:15:41 17 00:00:00 54.560 55.240 2:01.693 00:56:12
4 75 01:15:22 00:19:10 21 00:00:00 53.128 54.687 2:01.573 01:17:23
5 93 01:34:01 00:16:37 18 00:00:00 53.269 55.332 2:01.825 01:36:03
6 103 01:45:10 00:09:07 10 00:00:00 53.251 54.593 2:01.412 01:47:11
7 106 01:49:57 00:02:45 3 00:00:00 53.011 54.693 2:01.139 01:51:58
8 115 02:00:08 00:08:09 9 00:00:00 53.753 54.235 - (Arrivo)
19 - AMB MISSION IMPOSSIBLE

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 14 00:13:02 00:13:02 14 00:00:00 52.555 55.502 2:01.785 00:15:03
2 30 00:29:57 00:14:53 16 00:00:00 51.882 55.676 2:08.769 00:32:06
3 51 00:51:13 00:19:07 21 00:00:00 52.916 54.523 2:01.376 00:53:15
4 69 01:09:43 00:16:27 18 00:00:00 52.687 54.767 2:02.808 01:11:45
5 88 01:29:05 00:17:19 19 00:00:00 53.210 54.582 2:01.817 01:31:07
6 108 01:49:17 00:18:10 20 00:00:00 52.406 54.365 2:01.794 01:51:19
7 118 02:00:25 00:09:05 10 00:00:00 53.920 54.408 - (Arrivo)
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